
鼎城区农产品流通体系提升工程总承包中标结果公告

（招标编号：HNDY[2024]GC-05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鼎城区农产品流通体系提升工程总承包:

      中标人：湖南银晟建设有限公司 

(含联合体：湖南善卷建筑设计有限公司、湖南城市学院设计研究院有限公司)

中标价格：14601.029199万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市鼎城区建设工程招标投标管理站。                   

四、联系方式

   招 标 人：常德市鼎城区农立农业发展有限公司                         

   地    址：湖南省常德市鼎城区红云街道                                

   联 系 人：彭女士                             

   电    话：0736-7666053                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南得应项目管理有限公司

   地    址： 

湖南省常德市武陵区东江街道新安社区常德大道（移动互联网产业园双英大厦A

座501_3）

   联 系 人： 杨炬

   电    话： 0736-7775383

   电子邮件： 103694558@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



鼎城区农产品流通体系提升工程总承包

中标结果公告

一、公示内容：

湖南得应项目管理有限公司受常德市鼎城区农立农业发展有限公司的委托

，对鼎城区农产品流通体系提升工程总承包进行国内公开招标。本项目于2024

年11月28日09时30分（北京时间）常德市公共资源交易中心进行了开标、评标

工作，根据招标文件的规定，经评标委员会评审工作，于2024年11月29日至202

4年12月04日17时在《湖南省招标投标监管网》、《常德市公共资源交易网》对

中标候选人进行了公示，公示期满且无投诉、无意见反馈。2024年12月05日15

时30分在常德市公共资源交易中心进行了定标，现将中标单位公示如下：

中标单位：湖南银晟建设有限公司（联合体成员：湖南善卷建筑设计有限

公司、湖南城市学院设计研究院有限公司）

中标金额：14601.029199万元

特此公示。

二、监督部门

本次招标活动接受常德市鼎城区建设工程招标投标管理站的监督，联系方

式0736-7355109。

三、联系方式

招 标 人：常德市鼎城区农立农业发展有限公司 

地 址：湖南省常德市鼎城区红云街道 

联 系 人：彭女士 

电 话：0736-7666053 

招标代理机构：湖南得应项目管理有限公司 

地  

址：湖南省常德市武陵区东江街道新安社区常德大道（移动互联网产业园双英

大厦 A 座 5013） 

联 系 人：杨炬 

电 话：15200636718


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T09:27:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T09:27:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T09:28:03+0800
	BJ
	ePolicy




